
2e wijziging Subsidieverordening reductie energieverbruik particuliere 

woningen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

  

gelet op artikel 7, vierde lid van de Subsidieverordening reductie energieverbruik particuliere woningen; 

  

besluiten: 

  

1. De subsidiabele periode genoemd in artikel 7 van de Subsidieverordening reductie energieverbruik 

particuliere woningen gemeente Bergeijk te verlengen tot 31 december 2021. 

Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Deze wijziging wordt aangehaald als '2e wijziging Subsidieverordening reductie energieverbruik parti- 

culiere woningen'. 

  

Bergeijk, 30 maart 2021 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

H.A.J. Loos 

Secretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 106992 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 106992 7 april 2021 1 


